dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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H-01/2016

H-02/2016

H-03/2016

H-04/2016

H-05/2016

H-06/2016

H-07/2016

H-08/2016

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

CBepeHusn

AnekcaHppvHa BapBapa AnekcaHOpoBHa

006959

28.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

14.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

18.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

21.01.2016

20.01.2016

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunas

Xunnas

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

PbIHO4YHaA ”
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOaAUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb



H-09/2016

H-10/2016

H-11/2016

H-12/2016

H-13/2016

H-14/2016

H-15/2016

H-16/2016

H-17/2016

H-18/2016

H-19/2016

H-20/2016

H-21/2016

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

21.01.2016

26.01.2016

26.01.2016

09.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

11.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

02.03.2016

12.02.2016

09.02.2016

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

XWnnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

PbIHO4YHaA ”
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb



H-22/2016

H-23/2016

H-24/2016

H-25/2016

H-26/2016

H-27/2016

H-28/2016

H-29/2016

H-30/2016

H-31/2016

H-32/2016

H-33/2016

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHapuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

10.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

18.02.2016

17.02.2016

19.02.2016

20.02.2016

03.03.2016

Xunnas

Xunnas

Xunnas

XKunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

Xunnas

XWnnas

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUWNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

PbIHO4YHaA "
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb



H-34/2016

H-35/2016

H-36/2016

H-37/2016

H-38/2016

H-39/2016

H-41/2016

H-42/2016

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHapuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

09.03.2016

09.03.2016

11.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

XWnasa HeABUKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnnasa HeOBUKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

XWnnasa HeOBUKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>KUNMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

Xnnasd HeOBUXKUNMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUWNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOAUMNOHHaA
CTOUMOCTb



