Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Александрина Варвара Александровна 006959 28.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-01/2016	ИП Александрина В.А.	14.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-02/2016	ИП Александрина В.А.	18.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-03/2016	ИП Александрина В.А.	19.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-04/2016	ИП Александрина В.А.	18.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-05/2016	ИП Александрина В.А.	19.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-06/2016	ИП Александрина В.А.	20.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-07/2016	ИП Александрина В.А.	21.01.2016	жилая недвижимость	рыночная стоимость						
H-08/2016	ИП Александрина В.А.	20.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						

H-09/2016	ИП Александрина В.А.	21.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-10/2016	ИП Александрина В.А.	26.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-11/2016	ИП Александрина В.А.	26.01.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-12/2016	ИП Александрина В.А.	09.02.2016	жилая недвижимость	рыночная стоимость
H-13/2016	ИП Александрина В.А.	03.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-14/2016	ИП Александрина В.А.	03.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-15/2016	ИП Александрина В.А.	03.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-16/2016	ИП Александрина В.А.	11.02.2016	жилая недвижимость	рыночная стоимость
H-17/2016	ИП Александрина В.А.	08.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-18/2016	ИП Александрина В.А.	08.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-19/2016	ИП Александрина В.А.	02.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-20/2016	ИП Александрина В.А.	12.02.2016	жилая недвижимость	рыночная стоимость
H-21/2016	ИП Александрина В.А.	09.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость

H-22/2016	ИП Александрина В.А.	10.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-23/2016	ИП Александрина В.А.	10.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-24/2016	ИП Александрина В.А.	11.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-25/2016	ИП Александрина В.А.	11.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-26/2016	ИП Александрина В.А.	16.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-27/2016	ИП Александрина В.А.	16.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-28/2016	ИП Александрина В.А.	16.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-29/2016	ИП Александрина В.А.	18.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-30/2016	ИП Александрина В.А.	17.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-31/2016	ИП Александрина В.А.	19.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-32/2016	ИП Александрина В.А.	20.02.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-33/2016	ИП Александрина В.А.	03.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость

H-34/2016	ИП Александрина В.А.	09.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-35/2016	ИП Александрина В.А.	09.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-36/2016	ИП Александрина В.А.	11.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-37/2016	ИП Александрина В.А.	14.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-38/2016	ИП Александрина В.А.	15.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-39/2016	ИП Александрина В.А.	16.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-41/2016	ИП Александрина В.А.	29.03.2016	коммерческая недвижимость	рыночная арендная плата
H-42/2016	ИП Александрина В.А.	30.03.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость